
Российская Федерация 

Свердловская область 

МОУО – Управление образованием  Тавдинского городского округа 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 

623950 Свердловская обл., г. Тавда, ул. Ленина, 53, 

телефон (факс): (34360)5-21-85, 5-39-87; e-mail: tavda-shkola9@mail.ru 

ОКПО 54124170, ОГРН 1026601905318, ИНН/КПП 6634007470/667601001 

__________________________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 
от 02.09.2024г                                                                                                                           № 111/3      

 

О назначении наставников   и   формировании  

наставнических пар   в   МКОУ СОШ № 9 

в 2024-2025 учебном году 

 

 В соответствии с «дорожной картой» реализации системы наставничества   

педагогических работников   в МКОУ СОШ № 9 на 2024– 2025 учебный год, утвержденной 

приказом директора № 111/1 от «02» сентября 2024г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить наставниками   в   МКОУ СОШ № 9   следующих педагогов: 

-Сухач Наталью Васильевну, учителя начальных классов, руководителя школьного 

методического объединения учителей начальных классов; 

- Барсукову Татьяну Валерьевну, учителя начальных классов; 

-Кука Марину Петрасовну, учителя технологии, руководителя школьного методического 

объединения учителей   эстетического цикла, физической культуры и ОБЗР. 

2. Сформировать следующие наставнические пары на 2024-2025 учебный год: 

 

№ 

пп 

Наставник Наставляемый 

1 Сухач Наталья Васильевна 

 

 Крупская Елена Васильевна, 

учитель начальных классов 

2 Барсукова Татьяна Валерьевна Ахметова Анастасия Казбековна,  

учитель начальных классов 

3 Кука Марина Петрасовна,  

учитель технологии 

Устюжанина Анастасия Максимовна, 

учитель музыки, ИЗО 

 

3. Наставникам и наставляемым руководствоваться в своей деятельности Положением о 

системе наставничества педагогических работников в МКОУ СОШ № 9, утвержденным 

приказом № 111/1 от 02.09.2024г. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

                    

 

 

         

 

 

 

           И.о.директор школы                                                                     М.Н.Глазунова

mailto:tavda-shkola9@mail.ru


 2 

 


